[image: image1.png]

Российская  Федерация

Республика Карелия

Администрация
    муниципального образования

  «Летнереченское  сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05 марта    2013 г.  № 7

п.Летнереченский

О перечне должностных лиц, уполномоченных составлять протокола об административных правонарушениях на территории муниципального образования

«Летнереченское сельское поселение».

Руководствуясь  Законом Республики Карелия от 15.05.2008 года № 1191-ЗРК «Об административных правонарушениях» п. «г» ч.1 ст.7.4, в соответствии с Уставом МО «Летнереченское сельское поселение» Администрация постановляет:

1.Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протокола об административных правонарушениях на территории муниципального образования «Летнереченское сельское поселение» (Приложение № 1).

2.Контоль за соблюдением данного постановления возложить  на Главу администрации МО «Летнереченское сельское поселение» Чугуеву Т.П.

Глава администрации

МО «Летнереченское сельское поселение»                                              Т.П.Чугуева

Приложение № 1

Утверждено постановлением администрации

МО «Летнереченское сельское поселение»

№ 7  от 05.03.2013 года.

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, уполномоченных составлять протокола об административных правонарушениях на территории муниципального образования

«Летнереченское сельское поселение».

1. Чугуева Татьяна Петровна  - глава администрации МО «Летнереченское сельское поселение»